

**2 + 1 ApS**  
Energiporten 2, 2450 København SV

CVR-nr. 27 52 78 84

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.



Morten Kold Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	2 + 1 ApS Energiporten 2 2450 København SV
	CVR-nr.: 27 52 78 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Kold Larsen Johan Galster
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Associeret virksomhed</b>	Folkebolig IVS, Rødovre

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og kommunikationsvirksomhed og anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været særlig usikkerhed ved indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -575 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Årets resultat er væsentlig forringet som følge af omkostninger afholdt til fraflytning af tidligere domicil samt etablering i nyt.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har ledelsen valgt at indstille selskabets aktiviteter, i det de realiserede indtægter samt forventninger til selskabets fremtidige indtjening, ikke i tilstrækkelig grad kan dække selskabets driftsomkostninger samt servicere selskabets kreditorer.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.692.405</b>	<b>5.075</b>
2 Personaleomkostninger	-5.027.947	-4.973
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-105.113	-85
Andre driftsomkostninger	-139.535	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-580.190</b>	<b>17</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.316	0
Andre finansielle indtægter	200	0
Øvrige finansielle omkostninger	-47.329	-17
<b>Resultat før skat</b>	<b>-626.003</b>	<b>0</b>
3 Skat af årets resultat	50.578	-6
<b>Årets resultat</b>	<b>-575.425</b>	<b>-6</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.316	0
Udbytte for regnskabsåret	0	103
Disponeret fra overført resultat	-576.741	-109
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-575.425</b>	<b>-6</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Indretning lejede lokaler	0	162
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.462	43
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.462</u>	<u>205</u>
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.317	0
Deposita	0	98
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.317</u>	<u>98</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.779</u></b>	<b><u>303</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.264.198	1.022
Igangværende arbejder for fremmed regning	206.848	132
Tilgodehavende selskabsskat	0	43
Periodeafgrænsningsposter	12.689	25
Tilgodehavender i alt	<u>1.483.735</u>	<u>1.222</u>
Likvide beholdninger	<u>6.297</u>	<u>344</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.490.032</u></b>	<b><u>1.566</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.504.811</u></b>	<b><u>1.869</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	187.500	188
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.316	0
6 Overført resultat	191.154	768
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>379.970</u></b>	<b><u>1.059</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	50
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>50</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	272.598	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	188.931	221
Anden gæld	663.312	539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.124.841</u>	<u>760</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.124.841</u></b>	<b><u>760</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.504.811</u></b>	<b><u>1.869</u></b>

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter



**Noter**

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets ledelse har som følge af væsentlig usikkerhed omkring selskabets fremtidige indtjening, herunder selskabets evne til at servicere dets kreditorer, valgt at indstille selskabets aktiviteter. Årsregnskabet er som følge heraf aflagt efter realisationsprincippet.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.542.073	4.399
Pensioner	159.511	197
Andre omkostninger til social sikring	56.195	56
Personaleomkostninger i øvrigt	270.168	321
	<u>5.027.947</u>	<u>4.973</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	51
Årets regulering af udskudt skat	-50.578	-45
	<u>-50.578</u>	<u>6</u>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2017	304.334	407.480
Tilgang	52.450	0
Afgang	-304.334	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>52.450</b>	<b>407.480</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	141.975	364.179
Årets afskrivninger	75.274	29.839
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-164.799	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>52.450</b>	<b>394.018</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>13.462</b>

### 5. Kapitalandel i associeret virksomhed

Tilgang i årets løb	1	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>1</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.316	0
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>1.316</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>1.317</b>	<b>0</b>

#### Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Folkebolig IVS	Rødovre	50 %

## Noter

---

### 6. Egenkapital

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2017	187.500	0	767.895	103.400
Udloddet udbytte i året	0	0	0	-103.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.316</u>	<u>-576.741</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>187.500</u></b>	<b><u>1.316</u></b>	<b><u>191.154</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en lejeforpligtelse vedrørende selskabets lejede lokaler på i alt t.kr. 450.

Til sikkerhed for selskabets engagement med banken, er der afgivet virksomhedspant til banken på t.kr. 750 i selskabets kundetilgodehavender.

Selskabets kapitalejere har endvidere afgivet ulimeret solidarisk selvskyldnerkaution overfor selskabets bankforbindelse.

#### Operationel leasing

Selskabet er indgået en operationel leasingkontrakt med en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 102 t.kr.